



ITALTECNO S.r.l

ITALTECNO S.R.L.
 Sede legale e operativa:
 Via Marzabotto 20, 41042 Fiorano M. (MO)
 Tel. 059/280362
 E-MAIL: info@italtecno.com
 P.IVA e COD.FISC. IT 01281210367
 CAP. SOC. €300.000,00

OFFER/PROFORMA INVOICE

JINDAL ALUMINIUM LTD BHIWADI DIVISION

SP 2/333 RICCO INDUSTRIAL AREA

301019 RAJASTHAN (IN) INDIA

Document date	Document number	Version	Page
07/12/2022	127/AT	2	1

Customer 000000000007305		VAT. no.		Currency EUR	Payment 110 IN ADVANCE
Agent 10	Provider Susanna	Offer validity 31/12/2022	Delivery term EX WORKS		Transport by
Subject: YR EMAIL DATED 07-12-22					

Item	Description	UM	Quantity	Price	Discount	Amount
	Spare parts for Pulse Rectifier 6.000 (9.000) A- 22 Vdc - s/n. 1407R10-R11					
IMMV03003	Auxiliary circuit transformer 400/110V 200VA REF. TC1 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7380178 MANUFACTURER : BRAGA	NO	1,00	120,0000		120,00
IMMV03003	Synchro transformer 400/104V 60VA REF. TC7 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7380179 MANUFACTURER : BRAGA	NO	1,00	176,0000		176,00
IMMV03003	SCR Type S1095 w/out heat sinks VS1 REF. VS1 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7410021 MANUFACTURER : VISHAY (was: IR)	NO	6,00	456,0000		2.736,00
IMMV03003	Noise suppression card REF. A13 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7420256 MANUFACTURER : ELCA	NO	1,00	72,0000		72,00
IMMV03003	Pulse transformer card E376 REF. A8 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7420257 MANUFACTURER : ELCA	NO	1,00	1.232,0000		1.232,00
IMMV03003	Digital control Unit DUC E37 REF. E37 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7420258 MANUFACTURER : ELCA	NO	1,00	3.552,0000		3.552,00
IMMV03003	General fan A4D450 M1 REF. M1 CLIENT REF. MATERIAL CODE 7917778 MANUFACTURER : EMB-PAPST	NO	2,00	736,0000		1.472,00

ITALTECNO s.r.l.

Total	Discount	Document total EUR
Packing charges	Transport charges	
Collection charges		
		>>> SEGUE <<<



ITALTECNO S.r.l

ITALTECNO S.R.L.
Sede legale e operativa:
Via Marzabotto 20, 41042 Fiorano M. (MO)
Tel. 059/280362
E-MAIL: info@italtecno.com
P.IVA e COD.FISC. IT 01281210367
CAP. SOC. €300.000,00

OFFER/PROFORMA INVOICE

JINDAL ALUMINIUM LTD BHIWADI DIVISION

SP 2/333 RICCO INDUSTRIAL AREA

301019 RAJASTHAN (IN) INDIA

Document date	Document number	Version	Page
07/12/2022	127/AT	2	2

Customer 000000000007305		VAT. no.		Currency EUR	Payment 110 IN ADVANCE
Agent 10	Provider Susanna	Offer validity 31/12/2022	Delivery term EX WORKS		Transport by
Subject: YR EMAIL DATED 07-12-22					

Item	Description	UM	Quantity	Price	Discount	Amount
------	-------------	----	----------	-------	----------	--------

DELIVERY TIME :APPROX 2-3 WEEKS FROM ORDER/PAYMENT RECEIPT (excluded period from 24 Dec 22 to 09 Jan 23 included)

KINDLY ROUTE TRANSACTIONS THROUGH: UNICREDIT SPA
Via Albinelli, n.26
41121 Modena-ITALY
SWIFT: UNCR IT MM
IBAN: IT-66-T-02008-12907-000110121629
Account no.: 000110121629

ITALTECNO s.r.l.

Total	Discount	Document total EUR
9.360,00		
Packing charges	Transport charges	9.360,00
Collection charges		